
令和４年度

入札年月日 ：令和４年４月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：令和4年度　東御市水道事業基本計画策定業務委託

業 務 場 所：東御市内

工　    期 ：令和５年３月17日

発注課（担当課）：上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社エイト日本技術開発 長野営業所 25,500,000

2 内外エンジニアリング株式会社　長野営業所 25,500,000

3 新日本設計株式会社 東信営業所 24,900,000 ○

4 株式会社三水コンサルタント 長野事務所 25,500,000

5 株式会社日水コン 長野事務所 25,880,000

6 オリジナル設計株式会社 東北信営業所 25,500,000

7 株式会社パスコ 長野支店 26,700,000

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：水道施設における整備計画を立案・策定　概略施設計画・水理構造計算・設計図・概算事業費算出

25,490,000 17,000,000



令和４年度

入札年月日 ：令和４年４月27日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東部中学校給食室エアコン交換工事

工 事 場 所：東御市立東部中学校

工　    期 ：令和４年６月30日

発注課（担当課）：教育課

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 2,800,000

2 株式会社東部設備 2,750,000

3 株式会社荒井設備 2,730,000

4 株式会社アイエスパイピング 2,700,000 ○

5

6

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：東部中学校給食室エアコン交換工事　一式

2,843,000 2,614,000


	40427（コンサル）
	40427（工事）

